R. Iste est qui .

Lectio viii.

**C**AVRANT ergo Doctōres et Episcopi , et videant potentes potenter tornēta sustinere , nihilque esse remēdii , sed majorum ruſnam ad tartarum ducere . Vos estis lux mundi . Non potest civitas abscondi supra montem posita : neque accēdunt lucernam , et ponunt eam sub mōdio , sed super candelābrum , ut luceat omnibus , qui in domo sunt . Docet fiduciām prædicandi , ne Apóstoli abscondāntur obmetum , et sint similes lucerne sub mōdio , sed tota libertate se prodant : ut , quod audiērunt in cubiculis , prædicent in tectis .  
R. In mōdio .

Lectio ix.

**N**olite putare , quoniam venis solvere legem , aut Prophetas : non veni solvere , sed adimplere . Sive quod de se per alios prophetata complēverit , sive quod ea , quæ ante proprie infirmitatē audiētūm rūdia et imperfēcta fuerant , sna prædicatione complēverit , iram tolens , et vicem talionis excludens , et occultam in mente concupiscentiam damnans . Donec transeat cœlum et terra :

Promittuntur nobis cœli novi , et terra nova , quæ facturus est Dóminus Deus. Si ergo nova creanda sunt , consequenter vétera transitura.

T E Deum laudamus. 13.

In ij. Vesp. com. S. Remigii.  
920.

### FESTA OCTOBRIS.

Prima die non impedita dicitur Officium Defunctorum.

### DOMINICA I. OCTOBRIS.

Solemnitas SS. Rosarii B. M. V.

Duplex majus.

Omnia ut in Festis B. M. c.  
præter Orat. et Lect. ii. Noct.

In fine Añæ ad Magnificat et  
ii. viij. dicitur : tuam sanctam  
Solemnitatem.

Oratio.

**D**eus, cuius Unigenitus per  
vitam, mortem, et resurrec-  
tionem suam nobis salutis  
æternæ præmia comparavit :  
concede, quæsumus; ut hæc  
mysteria sanctissimo beatæ Ma-  
riæ Virginis Rosario recolentes,  
et imitentur quod continent, et  
quod promittunt assequamur.  
Per eundem Dóminum.

Et fit com. Dominicæ oculi.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**C**um Albigeñium hæresis per  
Tolosatum regionem impie  
grassaretur, atque altius in dies  
radices ageret, sanctus Domini-  
cus, qui nuper Prædicatorum  
Ordinis fundamenta jecerat, ad  
eam conivellendam totus incu-  
buit. Id ut præstaret validius,  
auxilium beatæ Virginis, cuius  
dignitas illis erróribus impuden-  
tissime impetrabatur, cufque  
datum est cunctas hæreses in-  
terimere in universo mundo,  
enfisis précibus imploravit : a  
qua (ut memoriæ pròditum est)  
cum mōnitus esset, ut Rosá-  
rium populis prædicaret, velut  
singulare adversus hæreses ac  
victia præsidium ; mirum est,  
quanto mentis fervore, et quam  
feliciter successu injunctum sibi  
munus sit executus. Est autem  
Rosarium certa precandi fór-

mula, qua quindecim Angelicarum Salutatiōnum décadēs,  
oratiōne Domínica interjēcta,  
distinguimus, et ad eārum sim-  
gulas tōlidem nostræ reparatiō-  
nis mystera pia meditatione re-  
cōlimus. Ex eo ergo tempore  
pius hic orāndi modus mirabiliter  
per sanctum Domīnicum promulgari augerique coepit,  
quem ejusdem institutōrem au-  
ctoriūque fuisse Summi Ponti-  
fices, apostolicis litteris, pas-  
sim affirmarunt.

¶. Sicut cedrus.

Lectio v.

**I**nnumerabiles porro fructus ex  
hac tam salutari institutiōne  
in christiānam Rempùblicam  
dimanarunt: inter quos victoria  
illa mérito numeratur, quam  
sanctissimus Pónitex Pius Quintus,  
et ab eo inflammati christiani  
Príncipes apud Echinadas  
Insulas de Turcarum Tyranno  
potentissimo reportarunt. Nam,  
cuin illa ipsa die ea victoria re-  
lata sit, qua die sanctissimi  
Rosarii Sodalitatis per univer-  
sum orbem consuetas supplica-  
tiones peragerent, statutasque  
preces de more fonderent; iis  
précibus haud immérito refertur  
accēpta. Quod quidem cum  
étiam Gregorius Tertius decimus  
testatus esset, ut pro iam sin-  
gulari beneficio beatæ Virginis  
sub appellatione Rosarii perén-  
nes gratiæ ubique terrarum ha-  
berentur; in Ecclesiis omnibus,  
in quibus altare Rosarii foret,  
prima quoque Octobris Domíni-  
ca Officium ritu duplice ma-  
jori perpétuo celebrandum in-  
dixit: alisque Pontifices Rosá-  
rium recitantibns, ejusdemque  
Rosarii Sodalitatibus indulgen-  
tias pene immūeras concessere.

¶. Quæ est ista.

Lectio vi.

**N**uper vero Clemens Undéci-  
mus ánimō réputans insi-  
gnem páriter victoriā anno mil-  
lesimo septingentésimo décimo  
sexto in Hungariæ regno a Cá-  
rolo Sexto, in Imperatōrem

Romanórum electo, de innúmeris Turcárum cópiis relátam, eo die contigisse, quo festum Dedicatioñis sanctæ Mariæ ad Nives celebraréatur, atque eodem ferme tempore, quo sanctissimi Rosárii Confrátres pùblicam solemnémque supplicationem in Alma Urbe ingenti populi concursu, magnaque religione peragentes, férvidas ad Deum preces pro Turcárum depressione funderent, ac poténtem opem Déparæ Virginis in auxilium Christianórum humiliiter implorarent; eam ob rem victoriā illam, nec non liberatam paulo post eorūdem Turcárum obsidione Coreyrénsem Insulam, ejusdem beatæ Virginis patrocinio pie cénsuit adscribendam. Quámobrem ut hujus quoquastam insígnis beneficī perennis semper et memória extáret et grátia, sanctissimi Rosárii festum eadē die, eodemque ritu celebrandum ad Ecclesiā univerſam exténdit. Hac autem omnia Benedíctus Décimus tertius in Breviario Romano novissime appóni jussit. Sanctissimam ergo Dei Genitricem cultu hoc eisdem gratissimo jugiter venerémur; ut quæ tóties Christi fidélibus, Rosárii præcibus exoráta, terrénos hostes profligare dedit ac perdere, inférnos páriter superare concédat.